Ul’)l;,@

<

p0e8 Yer,

&
JEYERCN NPT
. v \
¥ o

o . N
)"’er&i\\

G

euet®

P

Universidad Veracruzana

AL PERSONAL ACADEMICO ADSCRITO A LA FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION, SE
HACE DE SU CONOCIMIENTO LA SIGUIENTE

FE DE ERRATAS

Por este medio, me permito informar a ustedes que en relacion con el aviso de Técnico Académico de Tiempo
Completo Vacante Temporal de la Licenciatura en Administracion de fecha 10 de julio del afio en curso, para

el periodo escolar AGOSTO 2024 - ENERO 2025.

DICE:

Actividad principal:

30 horas en actividades relacionadas
con la gestion y vigilancia de
recursos y servicios tecnolégicos,
asi como otras actividades de
gestion académica, siendo las mis
relevantes:

Horario

Tipo de contratacién

MI

® Desarrollar y mantener sistemas
de informacién internos.

® Gestionar y supervisar la
operacion de los centros de
computo.

e Dar soporte técnico,

e Configuracién y mantenimiento
de equipo de cémputo, redes y
telefonia,

e Brindar asesoria y soporte
técnico en videoconferencias a
eventos académicos
presenciales, virtuales e hibridos.

e Proveer soporte técnicoy llevar
registro de la biticora de uso de
las aulas hibridas.

® Apoyar al personal académico
en el uso de herramientas y
dispositivos tecnoldgicos, en el
apoyo de sus funciones
docentes.

e Colaborar en la atencién de
recomendaciones e integracion
de expedientes para
acreditaciones  nacional e

15:00
19:59

14.00
19:59

14.00
19:59

12:00
17:59

13:00
19:59

IOD




2
f ood
)
5

é\A?dn}/ﬁ"ér\

1939 ANV srizs
5 :

80

Gnery

internacional,

® Apoyar en el SUME para la
gestion y realizacién de cursos,
diplomados, asesorias,
proyectos de vinculacion, etc.

 Otras actividades designadas por
la. Direccion, Secretaria y
Jefaturas de Carrera.

\/

Universidad Veracruzana

()

DEBE DECIR:
i)

Actividad principal:

30 horas en actividades relacionadas
con la gestion vy viglancia de
recursos y servicios tecnoldgicos,
asi como otras actividades de
gestion académica, siendo las mas
relevantes:

Horario

Tipo de contratacion

MI

e Desarrollar y mantener sistemas
de informacién internos.

e Gestionar y supervisar |a
operacion de los centros de
computo.

® Dar soporte técnico,
e Configuracion y mantenimiento

de equipo de cémputo, redes y

telefonia.

e Brindar asesoria y soporte
técnico en videoconferencias a
eventos académicos

presenciales, virtuales e hibridos.

® Proveer soporte técnicoy llevar
registro de la biticora de uso de
las aulas hibridas.

® Apoyar al personal académico
en el uso de herramientas y
dispositivos tecnologicos, en el
apoyo de sus funciones
docentes.

e Colaborar en la atencién de
recomendaciones e integracion
de expedientes para
acreditaciones  nacional e
internacional.

® Apoyar en el SUME para la

15:00
19:59

14:00
20:59

14:00
20:59

12:00
15:59

20:00
20:59

13:00
19:59

I[OD




.d’\,d Ve,.é

(‘A

Q’ (uuf«\\ﬁ\/w o %
Q.

3

S " ;
@ Ve re? Universidad Veracruzana

gestion y realizacion de cursos,
diplomados, asesorias,
proyectos de vinculacién, etc.

® Otras actividades designadas por
la- Direccion, Secretaria vy
Jefaturas de Carrera.

(-)

JERONIMO

“Lis de Veracruz: Arte

NG\
DEZJIMENEZ
34 LA FACULTAD DE
CONTADURIA Y ADMINISTRACION
1




