



AL PERSONAL ACADÉMICO ADSCRITO A LA FACULTAD DE CONTADURÍA Y ADMINISTRACIÓN, SE HACE DE SU CONOCIMIENTO LA SIGUIENTE

## **FE DE ERRATAS**

Por este medio, me permito informar a ustedes que en relación con el aviso de Técnico Académico de Tiempo Completo Vacante Temporal de la Licenciatura en Administración de fecha 10 de julio del año en curso, para el periodo escolar AGOSTO 2024 – ENERO 2025.

## DICE:

 $(\ldots)$ 

Actividad principal:	Horario					Tipo de contratación
30 horas en actividades relacionadas con la gestión y vigilancia de recursos y servicios tecnológicos, así como otras actividades de gestión académica, siendo las más relevantes:	L	М	MI	J	V	Tipo de contratación
<ul> <li>Desarrollar y mantener sistemas de información internos.</li> <li>Gestionar y supervisar la operación de los centros de cómputo.</li> <li>Dar soporte técnico,</li> <li>Configuración y mantenimiento de equipo de cómputo, redes y telefonía.</li> <li>Brindar asesoría y soporte técnico en videoconferencias a eventos académicos presenciales, virtuales e híbridos.</li> <li>Proveer soporte técnico y llevar registro de la bitácora de uso de las aulas hibridas.</li> <li>Apoyar al personal académico en el uso de herramientas y dispositivos tecnológicos, en el apoyo de sus funciones docentes.</li> <li>Colaborar en la atención de recomendaciones e integración de expedientes para acreditaciones nacional e</li> </ul>	15:00 19:59	14:00 19:59	14:00 19:59	12:00 17:59	13:00 19:59	IOD





	, setzy,	Universidad Veracruzana
internacional.		
<ul> <li>Apoyar en el SUME para la gestión y realización de cursos, diplomados, asesorías, proyectos de vinculación, etc.</li> </ul>		
<ul> <li>Otras actividades designadas por la Dirección, Secretaría y Jefaturas de Carrera.</li> </ul>		

 $(\ldots)$ 

## **DEBE DECIR:**

(...)

Actividad principal:	Horario					Tipo do contratación
30 horas en actividades relacionadas con la gestión y vigilancia de recursos y servicios tecnológicos, así como otras actividades de gestión académica, siendo las más relevantes:	L	М	MI	J	٧	Tipo de contratación
<ul> <li>Desarrollar y mantener sistemas de información internos.</li> <li>Gestionar y supervisar la operación de los centros de cómputo.</li> <li>Dar soporte técnico,</li> <li>Configuración y mantenimiento de equipo de cómputo, redes y telefonía.</li> <li>Brindar asesoría y soporte técnico en videoconferencias a eventos académicos presenciales, virtuales e híbridos.</li> <li>Proveer soporte técnico y llevar registro de la bitácora de uso de las aulas hibridas.</li> <li>Apoyar al personal académico en el uso de herramientas y</li> </ul>	15:00 19:59	14:00 20:59	14:00 20:59	12:00 15:59 Y 20:00 20:59	13:00 19:59	IOD
dispositivos tecnológicos, en el apoyo de sus funciones docentes.  Colaborar en la atención de recomendaciones e integración de expedientes para acreditaciones nacional e internacional.  Apoyar en el SUME para la						





	versa	Universidad Veracruzana
gestión y realización de cursos, diplomados, asesorías, proyectos de vinculación, etc.  Otras actividades designadas por la Dirección, Secretaría y Jefaturas de Carrera.		
1		

 $(\ldots)$ 

"Lis de Veracruz: Arte, Ciencia, Luz" Xalapa, Ver. 76 de julio de 2024

DR. JERÓNIMO DOMINGO RICÁRDEZ JIMÉNEZ

DIRECTOR DE LA FACULTAD DE

CONTADURÍA Y ADMINISTRACIÓN